_________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ
О создании комиссии по расследованию несчастного случая

"___"___________20__ г.                                              N _____

г. _________________

     В  связи с несчастным случаем на производстве, возникшим "___"___________20__ г в ___________________________________________________,
(указать  конкретное  рабочее  место, производственное помещение,
участок  работы  или производственный объект предприятия)
руководствуясь Положением  о расследовании несчастных случаев на производстве и Трудовым кодексом РФ
     Приказываю:

     1. Создать комиссию в составе:
     1.1. Председатель комиссии:
__________________________________________________________________________
(должность Ф.И.О.)
     Члены комиссии:
__________________________________________________________________________
(должность Ф.И.О.)
__________________________________________________________________________
(должность Ф.И.О.)
__________________________________________________________________________
(должность Ф.И.О.)
     2.   Время   работы   комиссии   -   с   "___"___________20__ г   по  "___"___________20__ г.
Предварительные выводы комиссии доложить мне к. "___"___________20__ г Материалы расследования и выводы по нему представить мне к. "___"___________20__ г., в выводах отразить:
     2.1. Квалификацию несчастного случая.
     2.2.   Основания   для   признания   виновными  в  несчастном  случае  должностных лиц предприятия (с указанием конкретных фамилий).
     2.3.  Акт  о  несчастном  случае  по  форме  N Н-1 представить мне на  утверждение к "___"___________20__ г.
     3.   Целью  работы  комиссии  полагать  обеспечение  предусмотренного  законодательством,  нормативными  правовыми  и  локальными актами порядка  расследования.
     4. В процессе своей деятельности комиссии руководствоваться:
     4.1. Положением о расследовании несчастных случаев на производстве.
     4.2. Трудовым кодексом РФ.
     4.3. ___________________________________________________________________

          ___________________________________________________________________
             (указать   конкретно   с   учетом   специфики   организации)
     5.  Общее  руководство  работой  комиссией  возложить на председателя  комиссии.
     6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                _____________/_______________
                              (подпись)       (Ф.И.О.)
           М.П.

С приказом ознакомлены:

_______________________________                            __________________
         (должность Ф.И.О)

_______________________________                            __________________
         (должность Ф.И.О)

_______________________________                            __________________
         (должность Ф.И.О)

_______________________________                            __________________
         (должность Ф.И.О)

 _______________________________                           __________________
         (должность Ф.И.О)